
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l i s te . le . i t

GESTIONE RISORSE

DETERMINAZIONE N° 563 DEL 03/12/2015

REG. GEN  N° 583 DEL 03/12/2015

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  ALLA  RISCOSSIONE
COATTIVA  DELLE  ENTRATE  COMUNALI   -    CIG  6452803D7A     -    NOMINA
COMMISSIONE DI GARA 

SERVIZIO  PROPONENTE: Tributi

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 583 del  03/12/2015- Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE RISORSE

Visto il Decreto del Sindaco n. 52 del 01.07.2011 di attribuzione delle funzioni di 
Responsabile del Settore 2° al medesimo.

Richiamata la propria determinazione a contrarre n. 571 R.S. del 26 ottobre 2015 con la 
quale  è  stata  approvata  tutta  la  documentazione  relativa  all'appalto  del  servizio  di 
supporto  alla  riscossione  coattiva  delle  entrate  comunali  ed  è  stato  determinato  di 
espletare procedura aperta con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa di cui all'art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006.

Dato atto che, in data odierna, alle ore 13:00 sono scaduti i termini per la presentazione 
delle offerte e che, pertanto, si può procedere alla nomina della Commissione di gara per 
la valutazione dei progetti-offerta presentati.

Atteso che, tenuto in debito conto di quanto previsto dal Codice dei Contratti Pubblici 
all'art. 84, si nominano componenti della Commissione di Gara i seguenti dipendenti:

• D.ssa Angelica Reho – Responsabile II Settore – Presidente
• Ing. Renato Del Piano – Responsabile IV Settore – Componente commissione

• D.ssa Loredana Campa – Segretario Comunale – Componente commissione
• Sig.ra Katia Rahinò  – Istruttore amm.vo – Segretario verbalizzante

• Ing. Luisella Guerrieri – Responsabile III Settore – Componente supplente
• Avv. Luca Leone - Responsabile I Settore – Componente supplente

Visto il D.Lgs. n. 267/2000.

D E T E R M I N A

Di nominare componenti della Commissione di gara per l'affidamento del servizio di di 
supporto alla riscossione coattiva delle entrate comunali i seguenti dipendenti:

• D.ssa Angelica Reho – Responsabile II Settore – Presidente
• Ing. Renato Del Piano – Responsabile IV Settore – Componente commissione

• D.ssa Loredana Campa – Segretario Comunale – Componente commissione
• Sig.ra Katia Rahinò  – Istruttore amm.vo – Segretario verbalizzante

• Ing. Luisella Guerrieri – Responsabile III Settore – Componente supplente
• Avv. Luca Leone - Responsabile I Settore – Componente supplente

Di  dare  atto  che  la  partecipazione  alla  Commissione  di  gara  da  parte  dei  suddetti 
dipendenti rientra nelle attività d'ufficio e che, pertanto, il presente atto non comporta 
impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa REHO Angelica

 Determina  N° 583 del  03/12/2015- Pag 2 di 4



 Determina  N° 583 del  03/12/2015- Pag 3 di 4



N° 1161 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 03/12/2015 al 18/12/2015

Alliste lì, 03/12/2015

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 583 del  03/12/2015- Pag 4 di 4


	                                Provincia di Lecce
	GESTIONE RISORSE

